АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10 января 2014г.                                  № 01

Об утверждении Перечня помещений,

находящихся в муниципальной собст-

венности Анадырского муниципально-

го района, предоставляемых для про-

ведения агитационных публичных ме-

роприятий в форме собраний и встреч

с избирателями зарегистрированных

кандидатов, их доверенных лиц, пред-

ставителей избирательных объедине-

ний, выдвинувших зарегистрирован-

ных кандидатов, при проведении до-

полнительных выборов депутатов Ду-

мы Чукотского автономного округа

пятого созыва

В соответствии со статьѐй 53 Федерального законом от 12 июня 2002 года

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в ре-

ферендуме граждан Российской Федерации», в целях оказания содействия заре-

гистрированным кандидатам, избирательным объединениям в организации и

проведении агитационных и публичных мероприятий и обеспечения равенства

при проведении предвыборной агитации, Администрация Анадырского муни-

ципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень помещений, находящихся в муници-

пальной собственности Анадырского муниципального района, предоставляе-

мых для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний

и встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц,

представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрирован-

ных кандидатов, при проведении дополнительных выборов депутатов Думы

Чукотского автономного округа пятого созыва.

2

2. Установить, что уполномоченным органом по приѐму и рассмотрению

заявлений о предоставлении помещения для проведения агитационного пуб-

личного мероприятия является Администрация Анадырского муниципального

района в лице Первого заместителя Главы Администрации - начальника Управ-

ления по организации деятельности органов местного самоуправления поселе-

ний Администрации Анадырского муниципального района А.И. Безбородова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации                                                                      В.С. Вильдяйкин

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

Анадырского муниципального района

10 января 2014г. № 01

Перечень

помещений, находящихся в муниципальной собственности

Анадырского муниципального района, предоставляемых для проведения

агитационных публичных мероприятий в форме собраний и встреч с

избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц,

представителей избирательных объединений, выдвинувших

зарегистрированных кандидатов, при проведении дополнительных

 выборов депутатов Думы Чукотского автономного округа пятого созыва

№

п/п

Наименование  Место нахождения, адрес

1 Помещение Дома культуры

с. Алькатваам

с. Алькатваам,

ул. Советская, д. 11

2 Помещение Дома культуры

п. Беринговский

п. Беринговский,

ул. Мандрикова, д. 12

3 Помещение Дома культуры

с. Ваеги

с. Ваеги,

ул. Центральная, д. 11

4 Помещение Дома культуры

с. Канчалан

с. Канчалан,

ул. Центральная, д. 33

5 Помещение культурно-административного

центра с. Краснено

с. Краснено,

ул. Центральная, д. 9

6 Помещение Дома Культуры

с. Мейныпильгыно

с. Мейныпильгыно,

ул. Юбилейная, д. 18

7 Помещение Дома культуры

с. Ламутское

с. Ламутское

8 Помещение МБОУ «Центр образования

с. Марково»

с. Марково,

ул. Берзина, д. 19

9 Помещение Дома культуры

с. Снежное

с. Снежное,

ул. Центральная, д. 1

10 Помещение Дома культуры

с. Усть - Белая

с. Усть-Белая,

ул. Набережная, д. 18

11 Помещение МБОУ «Центр образования

п. Угольные Копи»

п. Угольные Копи,

ул. Молодежная, д. 1

12 Помещение Дома культуры

с.Чуванское

с. Чуванское

13 Помещение Дома культуры

с. Хатырка

с. Хатырка,

ул. Центральная, д. 2